



தமிழ்நாடு அரசு  
பதிவுத்துறை

சொத்து பொறுத்து யாதொரு வில்லங்கமுமில்லை என்பதற்குரிய சான்று

சா.ப.அ. தியாகராய நகர்	சான்று எண்: EC/Online/119832318/2024	மனு எண்: ECA/Online/119832318/2024	நாள்: 24-May-2024
-----------------------	---	---------------------------------------	-------------------

திரு.திருமதி/செல்வி. G SELVARAJANTamil Nadu, India கீழ்க்கண்ட சொத்து தொடர்பாக ஏதேனும் வில்லங்கம் இருப்பின் அதன் பொருட்டு வில்லங்கச் சான்று கோரி விண்ணப்பித்துள்ளார்.

கிராமம்	சர்வே விவரம்
தியாகராய நகர்	6703, 6702, 6718, 6717, 6716, 6715, 6714, 6703, 6707, 5705, 6704

மனு சொத்து விவரம்: உரிமை மாற்றப்பட்ட விஸ்தீர்ணம்: 5.89 CENTRS, எல்லை விபரங்கள்: தெற்கு பகுதி- 40 FEET ROAD HINDI PRACHAR SABHA STREET, வடக்கு பகுதி- THANIKACHALAM ROAD, கிழக்கு பகுதி- T.S.NO.6793,6717 PLOT NO.39A, மேற்கு பகுதி- T.S.NO.6709,6710,6711,6712,PLOT NO.1,2,3

பத்தகம் மற்றும் அதன் தொடர்புடைய அட்டவணைகள் 3 ஆண்டுகளுக்கு 01-Jan-2022 முதல் 23-May-2024 நாள் வரை இச்சொத்தைப் பொறுத்து பதிவு செய்திட்ட நடவடிக்கைகள் மற்றும் வில்லங்கங்கள் குறித்து தேடுதல் மேற்கொள்ளப்பட்டது. அத்தேடுதலின் விளைவாக மனுவில் விவரித்த சொத்தை பொறுத்து எவ்வித விவரங்களும் வில்லங்கங்களும் காணப்படவில்லை எனச் சான்றளிக்கிறேன்.

தேடுதல் மேற்கொண்டு சான்று தயாரித்தவர் : RADHIKA L, Data Entry Operator

தேடுதலை சரிபார்த்து சான்றினை ஆய்வு செய்தவர் : RADHIKA L, Data Entry Operator



பதிவு அலுவலரின் கையொப்பம்  
தியாகராய நகர்

கைபேசியில் QR code படிப்பான் மூலம் படித்து, அதில் வரும் இணையதள முகவரிக்கு சென்று வில்லங்க சான்றின் உண்மைத்தன்மையை சரிப்பார்த்துக் கொள்ளவும்

பதிவு விதிகள், 1949, விதி 147 (ஏ)-க்குட்பட்டு வழங்கப்படுவதால் உரிய சட்ட அங்கீகாரம்



பெற்றுள்ளது. இச்சான்றிதழ் மின்கையொப்பம் இடப்பட்டதால் கையொப்பம் தேவையில்லை

ஏதேனும் சந்தேகங்கள்/குறைகள் இருப்பின் கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளில் தெரிவிக்கலாம்	
கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண்	1800 102 5174
மின்னஞ்சல்	helpdesk@tnreginet.net



TAMILNADU GOVERNMENT  
REGISTRATION DEPARTMENT  
ENCUMBRANCE CERTIFICATE REGARDING THE PROPERTY

Sa Pa A :	Certificate No	Application no	Date
THYAGARAYANAGAR	EC/Online/119832318 / 2024	ECA/Online/119832318 / 2024	24-May-2024

Sri G.SELVARAJAN , Tamilnadu India has applied for encumbrance Certificate regarding the following property.

Village	Survey details
Thyagaraya Nagar	6703, 6702, 6718, 6717, 6716, 6715, 6714 ,6708, 6707, 5705, 6704,

Details of petition: Transferred Area: 5-89 CENTRS. Boundary details south-40 feet road, Hindi Prachar Sabha Street, North Thanikachalam Road East - T.S. No./6793, 6717 Plot No.39A, West side T.S no. 6709,6710,6711,6712, plot No 1,2,3

1.Book and its associated schedules for the 3 Years from 1 Jan 2022 to 23 May 2024 have been searched for registered deeds and deeds in respect of this property. I hereby certify that as a result of search , no encumbrances have been found with the respect of the property described in the petition.

RADHIKA L ,Data Entry operator conducted the search and prepared the certificate.

RADHIKA L ,Data Entry operator checked the search and verified the certificate.

Signature of Registrar  
Thyagaraya Nagar


Scan the QR code on your mobile phone and visit the given website address to check the authenticity of the certificate.

Registration rules 1949, Rule 147 (A)-due statutory recognition.

This is a computer generated certificate signature is not required.

Any doubts can be reported in the following ways	
Toll Free Phone Number	18001025174
Email	helpdesk@tnreginet.net



  
GENERAL SECRETARY  
DASHINA BHARAT HINDI PRACHAR SABHA, MADRAS  
THYAGARAYANAGAR, CHENNAI - 600 017

A. SENTHIL KUMAR, B.A.  
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC  
Government of India  
No. 27/B, Kamarajar Nagar,  
Indiyvanam - 604 001.  
Call: 90942 56442

30/09/2024